



# GJALLARHORN

Budstikke for Heimdal videregående skole

## MENY I KANTINA

Mandag - Calzone  
 Tirsdag - Fiskegryte med bygg  
 Onsdag - Kylling curry med ris  
 Torsdag - Lasagne med brød  
 Fredag – Pizza

## FRA ELEVTJENESTEN

Husk at PPT er tilgjengelig på skolen hver torsdag. De sitter på kontoret ved inngangen til personalrommet.

## NYTT ELEVRÅDSSTYRE

**Leder:** Maria Eriksen Storrø (ST)  
**Nestleder:** Petter Nydal (IKT)  
**Mediekonsulent:** Jesper Brå (ST)  
**Sekretær:** Liv Marie Rødde Paulsen (IKT)  
**Styremedlemmer:** Eskild Døsvik Moe (HO), Alva Gjersø (MDD), Kisanet Teklemichael (GS), Ida Dahl (ID), Mathias Sollie Hundstad (ST), EL/IKT velges i uke 42. I tillegg settes av plass til en representant for russen, samt skolemiljøutvalget

Siri

## MULIG BUSSTREIK

Streiken i kollektivtrafikken kan bli trappet opp fra lørdag 26. september og dermed føre til stans i kollektivtrafikken i Trøndelag, inkludert skoleskyssen. Skoleeier har i dialog med alle rektorer, hovedtillitsvalgte og hovedverneombud besluttet at skolene gjennomfører vanlig undervisning ved skolene, med noen unntak. Alle skoleelever bes om å holde seg oppdatert på situasjonen ved å følge med på skolens nettside.

Mer informasjon finner dere på skolens og fylkets hjemmeside:

<https://www.trondelagfylke.no/nyhetsarkiv/vanlig-undervisning-ved-eventuell-busstreik/>

**AtB** har egen infoside vedr. mulig streik blant bussjåførene i Trøndelag fom. 26.09.20. Denne vil oppdateres fortløpende, også når det gjelder skoleskyss.

<https://www.atb.no/aktuelt/fare-for-streik-fra-lordag-26-september-article15334-28.html>

Elisabeth

## SENIORKURS FOR MEDLEMMER AV KOMMUNAL LANDSPENSJONSKASSE (KLP)

Dersom du har fylt 60 år og er medlem av Kommunal Landspensjonskasse er det mulighet for å melde seg på et av høstens to seniorekurs. Kursene avholdes 18. november på Steinkjer og 3. desember i Trondheim. Det er ikke helt avgjort om kursene kommer til å bli digitale, det kommer det mer informasjon om senere. Påmelding skjer via:

<https://trondelag.pameldingssystem.no/internet>

Lisbeth